

除去副食用

令和5年3月分 学校給食除去副食献立表

池田市教育委員会 池田市立学校給食センター

<お願い>アレルギーをお持ちの方は、使用している食品を必ずご確認ください。★印は除去食として代替調理した献立です。※揚げ物、焼き物は別に調理しています。<直送>は業者から学校へ直接配送する食品です。

Main table showing school lunch menus for March, organized by day (Monday to Friday) and meal type (Breakfast, Lunch, Dinner). It lists ingredients, quantities, and allergen information.

Table showing nutritional information (Energy, Protein, Fat) for each day's menu.

Table titled '学校給食用半製品の材料' (Materials for School Lunch Semi-products) listing ingredients used in the menus, such as flour, oil, and various seasonings.

Information box for '今月の給食で使用されている旬の食材' (Seasonal ingredients used in this month's school lunch). It includes a list of ingredients like new potatoes and carrots, and a note about the 'ふくまるアイデアメニュー' (Fukumaru Idea Menu) adopted by middle school students.